

г. Орск, ул. Новотроицкое шоссе, д. 62																		
7	Начальник охраны объекта/Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Орск, ул. Жуковского, д.15																		
9	Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Орск, ул. Новотроицкое шоссе, д. 60, вдоль дороги Орск-Оренбург (левая сторона)																		
10	Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Орск, ул. Металлистов, д.15																		
11	Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.43																		
12	Начальник охраны объекта/Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Орск, ул. Строителей, д.25																		
14	Охранник 4,5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Петров И.В. (ф.и.о.) _____ 20.01.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) _____ Ранерт И.Н. (ф.и.о.) _____ 20.01.2023 (дата)

И.о. начальника отдела кадров (должность) _____ Андросенко Л.В. (ф.и.о.) _____ 20.01.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1017 _____ Яппарова А.А. (ф.и.о.) _____ 20.01.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)